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Riksapyörä on sähköavusteinen pyörä, jossa on etuosassa kah den hengen
istuttava penkki. Sähköavusteen avulla riksapyörää on kevyt polkea, vaikka
kyydissä olisi kaksikin henkilöä. Rik sa pyö rä mahdollistaa aivan
uudenlaisen tavan liikkua hei kom pi jal kai sen kanssa. Riksapyörällä ajoon
koulutettu vapaaehtoinen voi ot taa yhden tai kaksi matkustajaa kyytiin.
Riksapyörätoiminnalla voi olla merkittävä vaikutus pyhäjärvisten
ikäihmisten hy vin voin tiin, sosiaaliseen elämään ja elinpiirin laajenemiseen.

Virtaa vapaaehtoisuudesta -hanke esittää, että Pyhäjärven kau pun ki
hankkii sähköavusteisen Skandinavia riksapyörän kaikkien py hä jär vis ten
käyttöön. Skandinavia riksapyörän hinta on 5.895 eu roa. Hinta sisältää
toimituskulut ja arvolisäveron 24%. Malli on Pyö rä lii ton suosittelema.

Virtaa vapaaehtoisuudesta -hankkeen työntekijät ottavat vastuun Pyö rä-
kap tee nien ja -luotsien kouluttamisesta vuoden 2020 ai ka na. Pyöräliitolta
saa il mai sen koulutuksen/koulutuksia va paa eh tois ten kouluttamiseen. Ne
vapaaehtoiset, jotka ovat käyneet Pyö rä lii ton koulutuksen ovat Pyöräliiton
vastuuvakuutuksen pii ris sä. Virtaa va paa eh toi suu des ta -hankkeen
työntekijät ovat valmiita kou lut tau tu maan pyö rä kap tee nik si, jotka voivat
jälleen kouluttaa pyö rä luot se ja.

Työntalo Namo hoitaa riksapyörän vuosittaisen huollon, mutta ei va ra osien
hankintaa. Selvityksen mukaan kyseinen malli soveltuu skan di naa vi siin
oloihin eikä vaadi suurta huoltoa.

Riksapyörä hankitaan kaupungille, jolloin se kuuluu kaupungin vas tuu va-
kuu tuk sen piiriin. Omaisuusvakuutus tulee pyörälle ot taa. Riksapyörän
varaukset tehdään vaparivaihde.fi-sivulle tehdyn va raus ka len te rin kautta.
Kaupungille nimetään myös yh teys hen ki lö riksapyörän käyttöön liittyen.

Virtaa vapaaehtoisuudesta hanke on neuvotellut hoivayritysten kans sa ja
he ovat valmiita sitoutumaan hankintaan yhteensä 750 eu rol la.

Pyhäjärven vanhusneuvosto on 3.12.2019 pidetyssä ko kouk ses saan
kuullut asiasta ja ottanut kantaa riksapyörän hankintaan. Van hus neu vos to
pitää riksapyörän hankintaa erittäin tärkeänä ja tar peel li se na.
Vanhusneuvosto esittää, että hankinta katettaisiin osit tain Herman Röytiön
rahastosta. 

Herman Röytiön rahaston sääntöjen mukaisesti rahaston varoja käy te tään
kaupunginhallituksen 8.11.2010 päätöksellä Py hä jär ven kaupungin
ikääntyvien henkilöiden terveys- ja hoi va pal ve lui hin. Rahaston varojen
käytöstä päättää kaupunginhallitus. Kau pun gin hal li tus valvoo varojen
käyttöä.



Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupunki sitoutuu Scan dinavia
riksapyörän hankintaan. Pyhäjärven kaupungin osuus hankinnasta on
5.145 euroa, joka katetaan Herman Röy ti ön rahastossa olevilla varoilla.

Kaupungin yhteyshenkilöksi riksapyöräasioissa nimetään yh tei sö asia mies.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.


